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UCHWA£A Nr XXVI/230/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu 1 kwintala ¿yta dla potrzeb obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969 ze zmianami), w zwi¹zku z Komunikatem Prezesa GUS z
dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr
81, poz. 717 z 22.10.2008 r.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta og³oszon¹ w
Komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z
dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr
81, poz. 717 z 22.10.2008 r.) z kwoty 55,80 z³ za 1q do kwoty

40,00 z³ za 1q, która stanowi podstawê do wymiaru podatku
rolnego na terenie gminy Stare Miasto na rok podatkowy
2009.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

2. W drodze odrêbnej uchwa³y Rada Gminy wyznacza
inkasentów oraz okre�la wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran
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UCHWA£A Nr XXVI/232/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zarz¹dzenia poboru niektórych podatków i op³at lokalnych w drodze inkasa,
okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 12, art. 15 ust. 1 i art. 19
pkt 2 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 156
poz. 965 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz.
1682 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VII/53/2003 Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie zarz¹dzenia poboru
niektórych podatków i op³at lokalnych w drodze inkasa,

okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za in-
kaso publikowanej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2003 r. Nr 110 poz. 2024,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Inkasentami uprawnionymi do poboru podatków okre-
�lonymi w §1 z wy³¹czeniem op³aty targowej s¹ so³tysi wsi
na terenie gminy Stare Miasto:

1. Barczyg³ów Krzy¿ak Jerzy zam. Barczyg³ów 15

2. Bicz Borowski Stanis³aw zam. Bicz 23

3. G³ówiew Kaczmarek Zdzis³aw zam. G³ówiew 5
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4. Janowice �liwiñski Wojciech zam. Janowice 56

5. Karsy G³¹b Jan zam. Karsy 6

6. Kazimierów Majewski Hieronim zam. Kazimierów 38

7. Kr¹gola Pierwsza Jamrószka Maria zam. Kr¹gola Pierw-
sza 2

8. Kr¹gola Kaszuba Bogumi³ zam. Kr¹gola ul. Pogodna 90

9. Lisiec Ma³y Staszak Grzegorz zam. Lisiec Ma³y 30

10. Lisiec Wielki Kujawiñski Andrzej zam. Lisiec Wielki ul.
D³uga 21

11. Mod³a Królewska Michalak Jadwiga zam. Mod³a
Ksiê¿a 2

12. Rumin Glanc Sabina zam. Rumin 84

13. Stare Miasto Jacek Renata zam. Stare Miasto ul.
Rumiñska 3

14. Trójka Karmowska Urszula zam. Trójka 7

Poz. 3889, 3890

15. ¯d¿ary Wojciechowski Wojciech zam. ¯dzary 71

16. ¯ychlin Kaszuba Stanis³aw zam. ¯ychlin ul. Staromiej-
ska 23.

2. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Inkasentami op³aty targowej s¹:

- Jerzy Michalski zam. Stare Miasto ul. Klonowa 5,

- Miros³aw Zaroda zam. Kruszyna 13.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w
wysoko�ci 25% zebranych op³at.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran
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UCHWA£A Nr XIV/124/08 RADY MIEJSKIEJ ¯ERKOWA

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wzoru formularzy podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 121, poz. 884 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy
z dnia 15 listopada1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzory formularzy maj¹cych zastosowa-
nie do:

1) wymiaru podatku od nieruchomo�ci:

a) DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci � sta-
nowi za³¹cznik nr 1,

b) IN-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci
� stanowi za³¹cznik nr 2,

c) ZN-1/A Dane o nieruchomo�ciach � stanowi za³¹cznik
nr 3,

d) ZN-1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku
od nieruchomo�ci � stanowi za³¹cznik nr 4;

2) wymiaru podatku rolnego:

a) DR-1 Deklaracja na podatek rolny � stanowi za³¹cznik
nr 5,

b) IR-1 Informacja w sprawie podatku rolnego � stanowi
za³¹cznik nr 6,

c) ZR-1/A Dane o nieruchomo�ciach rolnych � stanowi
za³¹cznik nr 7,

d) ZR-1/B Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w
podatku rolnym � stanowi za³¹cznik nr 8;

3) wymiaru podatku le�nego:

a) DL-1 Deklaracja na podatek le�ny � stanowi za³¹cznik
nr 9,

b) IL-1 Informacja w sprawie podatku le�nego � stanowi
za³¹cznik nr 10,


